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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA ELIZABETH VAQUIRO 
AROCA. RAD. No.  2020/00122. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600203118 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

9/06/2019 JUNIO 2,14 21 10.000.000,00 149.800,00 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 10.000.000,00 213.000,00 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 10.000.000,00 214.000,00 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 10.000.000,00 214.000,00 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 10.000.000,00 212.000,00 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 10.000.000,00 211.000,00 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 10.000.000,00 210.000,00 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 10.000.000,00 208.000,00 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 10.000.000,00 203.966,67 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 10.000.000,00 210.000,00 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 10.000.000,00 208.000,00 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 10.000.000,00 203.000,00 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 10.000.000,00 202.000,00 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 10.000.000,00 202.000,00 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 10.000.000,00 204.000,00 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 10.000.000,00 204.000,00 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 10.000.000,00 202.000,00 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 10.000.000,00 199.000,00 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 10.000.000,00 195.000,00 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 10.000.000,00 194.000,00 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 10.000.000,00 182.933,33 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 10.000.000,00 195.000,00 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 10.000.000,00 194.000,00 

INTERESES CORRIENTES 2.969.618,00 

INTERESES DE MORA   $    4.241.700,00  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  17.211.318,00  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600134553 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

20/06/2019 JUNIO 2,14 10 2.422.995,00 17.284,03 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 2.422.995,00 51.609,79 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 2.422.995,00 51.852,09 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 2.422.995,00 51.852,09 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 2.422.995,00 51.367,49 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 2.422.995,00 51.125,19 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 2.422.995,00 50.882,90 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 2.422.995,00 50.398,30 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 2.422.995,00 49.421,02 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 2.422.995,00 50.882,90 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 2.422.995,00 50.398,30 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 2.422.995,00 49.186,80 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 2.422.995,00 48.944,50 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 2.422.995,00 48.944,50 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 2.422.995,00 49.429,10 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 2.422.995,00 49.429,10 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 2.422.995,00 48.944,50 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 2.422.995,00 48.217,60 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 2.422.995,00 47.248,40 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 2.422.995,00 47.006,10 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 2.422.995,00 44.324,66 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 2.422.995,00 47.248,40 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 2.422.995,00 47.006,10 

INTERESES CORRIENTES 250.184,00 

INTERESES DE MORA   $    1.008.749,36  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    3.681.928,36  
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600203118 $  17.211.318,00 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600134553 $    3.681.928,36 

TOTAL $ 20.893.246,36 

 


